Produkteigenschaften

Der Weichspiiler erreicht jede Faser dank der SoftPlus Option

Die SoftPlus Option sorgt dafiir, dass die Kleidung vor der letzten Spiilung
gleichmassig in der Trommel verteilt wird. So kann der Weichspdiler griindlich
aufgenommen werden. lhre Kleidung fiihlt sich weicher, seidiger und glatter an.

SensiCare: Schonend fiir lhre Wasche, wasser- und stromsparend

Das SensiCare System stimmt die Waschzeit, sowie Energie- und
Wasserverbrauch individuell auf den Inhalt der Trommel ab. lhre Textilien
sehen nicht nur nach jeder Wasche aus wie neu, Sie sparen ausserdem auch
Wasser und Strom.

Rundum sauber mit dem Anti-Allergie-Programm

Das Anti-Allergie-Programm kombiniert einen leistungsstarken Waschzyklus
mit Dampf, um Allergene und Bakterien aus lhren Textilien zu entfernen.
Hygienisch saubere Kleidung - immer wieder.

Eco TimeManager spart Energie und Zeit

Viele Eco-Programme sparen lhnen Energie. Der Eco TimeManager spart
Ihnen auch Zeit. Wahlen Sie die Optionen ECO-Baumwolle und TimeManager
zusammen, um eine energieeffiziente Wasche in moglichst kurzer Zeit zu
gewahrleisten.

Saubere Kleidung, wenn es lhnen passt mit der Verzégerungsfunktion
Delay Start

Die Freiheit, das Waschewaschen mit Ihrem Leben in Einklang zu bringen.
Verschieben Sie mit der Verzégerungsfunktion den Start des
Waschprogramms. So ist lhre Wasche zum richtigen Zeitpunkt fertig und bleibt
frisch. Saubere Kleidung, wenn es lhnen passt.

Freistehende Waschmaschine D B 8 kg 1400 U/min

LB5450

SensiCare: Schonend fiir lhre Wasche, wasser- und stromsparend

Das SensiCare System stimmt die Waschzeit, sowie Energie- und
Wasserverbrauch individuell auf den Inhalt der Trommel ab. lhre Textilien
sehen nicht nur nach jeder Wasche aus wie neu, Sie sparen ausserdem auch
Wasser und Strom.

Waschmaschine Frontlader

» Waschprogramme: Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche, Rapid
14min, Extra Spulen, Anti Allergy Vapour, Maschinenreinigen, Seide, Wolle,
Sport, Outdoor, Denim

» Anzeige: Grosse LCD-Anzeige mit Ziffern und Symbolen

* Woolmark Blue

» 3 Kammer-Waschmittelschublade

+ Schleuderabwabhl bis 400 U./min.

* Motor-Typ: Inverter

* Schleudermultimatik

* Mengenautomatik

* Kindersicherung

* Turanschlag links

» Max. Geratetiefe 576 mm. Masse fiir Einbau - siehe Planungskatalog


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM200PA000BB.jpg

AEG

Technische Daten

Flllmenge Waschen (kg)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Maximale Schleuderzahl in U/min
Schleudereffizienzklasse (A-G)
Programmdauer Eco (h:min)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)
Tiefe bei gedffneter Tur (Frontlader)
(mm)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)

Absicherung (A)

Netz-Spannung (V)
Ablaufschlauch (cm)
Druckschlauch G 3/4 (cm)
Anschlusskabel (m)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

8
D
1400
B
3:30
73
47
0.725
74
B
847
596
576

1016

50
2200

10

230

145

150

1.8
68.5

PL

914 917 461

Freistehende Waschmaschine D B 8 kg 1400 U/min

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG inkl. MwSt. CHF

VRG exkl. MwSt. CHF

605" ———=

—O
nls  »]]

lllas 35 fla3

LB5450
7332543691449
1410.00
1309.20
10.77
10.00


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSAAWM190DE00002.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1593373?signature=874152ba7649507b17d5099098f22eb9f4990419181dee4bce4b9a94e6d44345

