

LB5450



SensiCare: Schonend für Ihre Wäsche, wasser- und stromsparend Das SensiCare System stimmt die Waschzeit, sowie Energie- und Wasserverbrauch individuell auf den Inhalt der Trommel ab. Ihre Textilien sehen nicht nur nach jeder Wäsche aus wie neu, Sie sparen ausserdem auch Wasser und Strom.

Waschmaschine Frontlader

Produkteigenschaften

Der Weichspüler erreicht jede Faser dank der SoftPlus Option

Die SoftPlus Option sorgt dafür, dass die Kleidung vor der letzten Spülung gleichmässig in der Trommel verteilt wird. So kann der Weichspüler gründlich aufgenommen werden. Ihre Kleidung fühlt sich weicher, seidiger und glatter an.

- Waschprogramme: Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwäsche, Rapid 14min, Extra Spülen, Anti Allergy Vapour, Maschinenreinigen, Seide, Wolle, Sport, Outdoor, Denim
- Anzeige: Grosse LCD-Anzeige mit Ziffern und Symbolen
- Woolmark Blue
- 3 Kammer-Waschmittelschublade
- · Schleuderabwahl bis 400 U./min.
- Motor-Typ: Inverter
- Schleudermultimatik
- Mengenautomatik
- KindersicherungTüranschlag links
- Max. Gerätetiefe 576 mm. Masse für Einbau siehe Planungskatalog

SensiCare: Schonend für Ihre Wäsche, wasser- und stromsparend Das SensiCare System stimmt die Waschzeit, sowie Energie- und Wasserverbrauch individuell auf den Inhalt der Trommel ab. Ihre Textilien sehen nicht nur nach jeder Wäsche aus wie neu, Sie sparen ausserdem auch Wasser und Strom.

Rundum sauber mit dem Anti-Allergie-Programm

Das Anti-Allergie-Programm kombiniert einen leistungsstarken Waschzyklus mit Dampf, um Allergene und Bakterien aus Ihren Textilien zu entfernen. Hygienisch saubere Kleidung - immer wieder.

Eco TimeManager spart Energie und Zeit

Viele Eco-Programme sparen Ihnen Energie. Der Eco TimeManager spart Ihnen auch Zeit. Wählen Sie die Optionen ECO-Baumwolle und TimeManager zusammen, um eine energieeffiziente Wäsche in möglichst kurzer Zeit zu gewährleisten.

Saubere Kleidung, wenn es Ihnen passt mit der Verzögerungsfunktion Delay Start

Die Freiheit, das Wäschewaschen mit Ihrem Leben in Einklang zu bringen. Verschieben Sie mit der Verzögerungsfunktion den Start des Waschprogramms. So ist Ihre Wäsche zum richtigen Zeitpunkt fertig und bleibt frisch. Saubere Kleidung, wenn es Ihnen passt.



LB5450

Technische Daten	
Teomisone Baten	
Füllmenge Waschen (kg)	8
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Maximale Schleuderzahl in U/min	1400
Schleudereffizienzklasse (A-G)	В
Programmdauer Eco (h:min)	3:30
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)	73
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)	47
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)	0.725
Geräuschpegel dB(A)	74
Geräuschklasse (A-D)	В
Gerätehöhe (mm)	847
Gerätebreite (mm)	596
Erforderliche Einbautiefe (mm)	576
Tiefe bei geöffneter Tür (Frontlader) (mm)	1016
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	2200
Absicherung (A)	10
Netz-Spannung (V)	230
Ablaufschlauch (cm)	145
Druckschlauch G 3/4 (cm)	150
Anschlusskabel (m)	1.8
Nettogewicht (kg)	68.5
Herkunftsland	PL
Artikelnummer / PNC	914 917 461

EAN Nummer	7332543691449
Product Partner Code	-
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	1410.00
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	1309.20
VRG inkl. MwSt. CHF	10.77
VRG exkl. MwSt. CHF	10.00



